Ugovorne strane utvrđuju daje početna zakupnina na dan objave natječaja utvrđena u odnosu 
7,559853 kuna za 1 EUR................................ ............................................................................................

Ugovorne strane utvrđuju da je zakupnik uplatio jamčevinu u iznosu od 12.363,00 kn 
(slovima: dvanaesttisućatristošezdesettrikunenulalipa) što će se uračunati u mjesečnu zakupninu...........

Pored prostora iz točke I ovog Ugovora zakupnik ima pravo koristiti zajedničke dijelove i 
uređaje u zgradi...........................................................................................................................................